

SVINGET'S VINDUESPOLERING SKIVE ApS

Vestagervej 17
7800 Skive

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2016

Jørgen Gredsted
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SVINGET'S VINDUESPOLERING SKIVE ApS Vestagervej 17 7800 Skive Telefonnummer: 97510028 CVR-nr: 12047479 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S 7800 Skive

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabet udøver formueadministration samt vinduespolering.

Økonomisk udvikling:

Aktiviteterne har været stigende.

Årets resultat der er positivt med kr. 6.571 er tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Selskabet har efter årsregnskabsafslutning ikke foretaget disponeringer der væsentligt forrykker selskabets stilling.

Forventet udvikling:

Vi forventer, at selskabets fremtidige ordinære indtjening vil være positiv.

Ejerforhold:

Alle anparter ejes af hr. direktør Jørgen Gredsted.

Resultatanvendelse:

	2015	2014
Årets resultat.....	6.571	9.602
Foreslås anvendt således:		
Udbytte.....	99.800	99.800
Overførsel til næste år.....	-93.229	-90.198
I alt fordelt.....	6.571	9.602

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-9.830	-21.259
Bruttoresultat		61.371	47.572
Personaleomkostninger	1	-69.888	-57.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-371
Resultat af ordinær primær drift		-8.517	-9.832
Andre finansielle indtægter		17.048	22.526
Ordinært resultat før skat		8.531	12.694
Skat af årets resultat	2	-1.960	-3.092
Årets resultat		6.571	9.602
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	99.800
Overført resultat		-93.229	-90.198
I alt		6.571	9.602

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.340	8.843
Tilgodehavende skat		6.495	3.150
Tilgodehavender i alt		25.835	11.993
Likvide beholdninger		988.368	1.071.098
Omsætningsaktiver i alt		1.014.203	1.083.091
Aktiver i alt		1.014.203	1.083.091

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		847.483	937.681
Overført resultat		-93.229	-90.198
Egenkapital i alt		879.254	972.483
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	35.149	10.808
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.949	110.608
Gældsforpligtelser i alt		134.949	110.608
Passiver i alt		1.014.203	1.083.091

Noter

1. Personaleomkostninger

	kr.
Udbetalt løn	64.800
Befordringsgodtgørelse	5.088
	<u>69.888</u>

2. Skat af årets resultat

	kr.
Skat af årets indkomst	2.005
Regulering tidligere år	-45
SKAT I ALT	<u>1.960</u>

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	kr.
Skyldig A-skat	17.098
Afsat revisor	8.000
Moms	10.051
	<u>35.149</u>